
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

D E C R E T O   SINDACALE 
 

N°  4 DEL 08/04/2019 

 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL GIORNO 18.04.2019. 

 

IL SINDACO 
 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l'art. 45 -1° comma - lett. b)- dello Statuto Comunale; 
 

DISPONE 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, Piazza Gramsci, per il giorno: 

 

18/04/2019 ore 21:00 
per trattare il seguente o.d.g.: 

 

Comunicazioni del Sindaco 

 

1) Comunicazione verbali della seduta del 14.03.2019; 

 

2) Rendiconto della gestione esercizio finanziario 2018. Approvazione; 

 

3) Variazione al bilancio di previsione – Esercizio 2019; 

 

4) Istituzione del Servizio “Sportello Europa” e delega all’Unione Pedemontana Parmense delle 

attività inerenti al suddetto Ufficio; 

 

5) Adesione al Gect “Le Terre di Matilde in Europa”. Approvazione della Convenzione e dello 

Statuto”; 

 

6) Approvazione Convenzione nuova Community Network dell’Emilia-Romagna (CN-ER); 

 

7) Adesione al Patto dei Sindaci per il clima e l’energia (PAESC). 
 

 

Dal Municipio, lì 08/04/2019 
 

 

 

 

 

 

firmato digitalmente  

IL SINDACO 
           Aldo Spina 


